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Zakończenie półkolonii

W piątek, 28 lutego, dobiegły końca zimowe półkolonie „Z dala od uzależnień – Harcerska
Zimowa Przygoda”.  Tegoroczna akcja rozpoczęła się 17 lutego i trwała przez dwa tygodnie,
obejmując dwa turnusy: pierwszy od 17 do 21 lutego oraz drugi od 24 do 28 lutego. Miejscem
półkolonii była Szkoła Podstawowa nr 5 w Czeladzi.

Uczestnicy obu turnusów półkolonii, łącznie 210 dzieci, nie mieli czasu na nudę, ponieważ program
obfitował w mnóstwo atrakcji. Młodzi czeladzianie zwiedzili wiele miejsc, zdobywając cenną wiedzę i
przeżywając niezapomniane chwile. W ramach wyjazdów odwiedzili:

Zamek w Będzinie, gdzie uczestniczyli w zwiedzaniu z przewodnikiem,
Kraków, gdzie zobaczyli Wawel i Sukiennice oraz wzięli udział w warsztatach czekoladowych w
Manufakturze Czekolady,
Zamek Tarnowice Stare, gdzie czekały na nich warsztaty plastyczne i niezapomniane piżama party,
Pocysterski Zespół Klasztorno-Pałacowy w Rudach, gdzie zwiedzali i brali udział w warsztatach na
terenie zamku,
Zamek w Pieskowej Skale, gdzie odbyła się kolejna niezwykle interesująca wycieczka z
przewodnikiem.

W czasie uroczystego, ostatniego już apelu, komendant półkolonii Justyna Puławska oraz burmistrz
Zbigniew Szaleniec podsumowali całą akcję i podziękowali wszystkim osobom zaangażowanym w jej
organizację.

W wydarzeniu uczestniczyły również naczelnik Wydziału Edukacji, Polityki Społecznej i Sportu Elżbieta
Bazańska-Wolska, jej zastępczyni Justyna Lisowska, a także dyrektor Szkoły Podstawowej nr 5 w
Czeladzi Dorota Strączek.
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Podczas piątkowego zakończenia rozstrzygnięto konkursy plastyczne, a ich laureatom wręczono nagrody.
Ponadto każdy uczestnik otrzymał pamiątkowy dyplom i drobny upominek.

Celem półkolonii było stworzenie dzieciom warunków do ciekawego i aktywnego spędzania czasu wolnego,
kształtowanie umiejętności współżycia w grupie oraz odpowiedzialności za bezpieczeństwo swoje i innych,
propagowanie wartości profilaktycznych i promowanie zdrowego stylu życia wolnego od uzależnień.

Dwutygodniowy okres przerwy od nauki niestety minął bardzo szybko. Mamy nadzieję, że wszyscy
uczestnicy będą mile wspominać ten czas i wrócą do szkoły z nową energią oraz niezapomnianymi
wspomnieniami. Do zobaczenia na kolejnych harcerskich przygodach!
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